KONTRATE
PER SHITJEN E KUOTAVE TE KAPITALIT
TE SHOQERISE ' SEFA N. & I BIRI IMPORT-EKSPORT"

Ne Tirane sot me date 26.08.1997 u paraqiten z. Nebi Sefa 1 biri 1
Ismailit dhe Shehriarit, lindur ne Tirane me 6.05.1944, me banim ne Tirane
Rr Durresit 65/1 dhe z. Ervin Sefa, 1 biri i Nebiut dhe Vangjelise, madhore
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, kane rene dakort te redaktojne
kete kontrate shitje me kushtet e meposhtme.

SHITESI : Nebi Sefa, ortak i vetem dhe zoterues i 100% te kapitalit te
shogerise " SEFA N. & I BIRI IMPORT-EKSPORT "1 shet z.
Ervin Sefa 49% te kuotes kundrejt cmimit 200.000 (dy qind
mije) leke. Shume e cila eshte likujduar teresisht.

BLERESI : Z. Ervin Sefa, nga ana e tij e blen kete kuote, te lire nga cdo
barre apo detyrim tjeter.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate Shitesi che Bleresi behen Ortake te
Shogerise " SEFA N. & I BIRI IMPORT-EKSPORT " ne kuotat respektive
51% dhe 49% , dhe premtojne se do te respektojne te gjitha detyrimet qe
rrjedhin nga ligji dhe Statuti i kesaj Shogerie.

Kjo kontrate u redaktua ne 3 kopje.

SHITESI BLERESI

Eb Ervin SEFA
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VERTETIM
Sot, me date 26.08.1997(nentedhjete e shtate), Para meje Manushaqe

Sharkes, u paragien personalisht Nebi Sefa dhe Ervin Sefa me identitetin e te
cileve u njoha nepermjet leternjoflimeve te tyre personale, te cilet me
deklaruan se kontrata e mesiperme eshte bere :.11)35 vullnetit te tyre te lire e te
plote, dhe ne baze te ligjit € nenshkruan para meje Noteres.

NOTERE

Manushage SHARKA




